
Dati dell’Istituto 

Allegato A 

  

 

Al Servizio Istruzione 
c/a Coordinamento Attività sportive 
serv.istruzione@pec.provincia.tn.it  
barbara.scuderi@provincia.tn.it  
 

 
 

Oggetto: Festival dello Sport – Trento, 12/15 ottobre 2023 

In riferimento alla vostra nota n°________________di data____________________, 
il nostro Istituto intende aderire con le seguenti classi nelle attività indicate 

 
 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO (TRIENNIO) 
(inserire la classe (ad esempio 3^ A) nella cella corrispondente all’orario desiderato) 

 

GIOVEDI’ 
12 ottobre 

 

Pacchetto “Funzionale” 
 

Jury Chechi – CALISTHENICS 

9,00/10,00  

10,00/11,00  

11,00/12,00  

12,00/13,00  

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO (TRIENNIO) 
(inserire la classe (ad esempio 3^ A) nella cella corrispondente all’orario desiderato) 

 

VENERDI’ 
13 ottobre 

 

Pacchetto “Funzionale” 
 

Jury Chechi – CALISTHENICS 

9,00/10,00  

10,00/11,00  

11,00/12,00  

12,00/13,00  

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO (TRIENNIO) 
(inserire la classe (ad esempio 3^ A) nella cella corrispondente all’orario desiderato) 

 

SABATO 
14 ottobre 

 

Pacchetto “Funzionale” 
 

Jury Chechi – CALISTHENICS 

9,00/10,00  

10,00/11,00  

11,00/12,00  

12,00/13,00  
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